Принято на заседании
Центрального совета
Общероссийской общественной
организации «Российской
объединение судей»
2 декабря 2014 г.

Постановление
Центрального Совета Общероссийской общественной организации
«Российское объединение судей»

В целях совершенствования системы поощрения судей, в том числе судей, пребывающих в отставке, иных граждан Российской Федерации за большой личный вклад в совершенствование правосудия, заслуги в защите законных прав и интересов граждан, укрепление независимости органов судебной власти, повышение качества отправления правосудия, реализацию целей и задач Организации Центральный Совет Общероссийской общественной организации «Российское объединение судей» постановляет:

1. Учредить Почетную грамоту Общероссийской общественной организации «Российское объединение судей».
2. Утвердить Положение о Почетной грамоте Общероссийской общественной организации «Российское объединение судей».

[bookmark: _GoBack]Председатель РОС                                                                          Ю.И. Сидоренко